[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по нефти и газу

			Утративший силу

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 5 февраля 2013 года № 16. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 февраля 2015 года № 10
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24.02.2015 № 10 (вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования).
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Внести в состав Консультативного комитета по нефти и газу, утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 28 июня 2012 г. № 195, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

                     от Республики Казахстан
	Кулмурзин

Куандык Сагындыкович

	директор Департамента развития нефтяной

промышленности Министерства нефти и газа

                      от Российской Федерации
	Голубев

Валерий Александрович

	заместитель председателя правления

открытого акционерного общества «Газпром»

	Гришанин

Максим Сергеевич

	первый вице-президент открытого

акционерного общества «АК «Транснефть»

	Савинов

Александр Егорович

	заместитель директора Департамента добычи

и транспортировки нефти и газа

Министерства энергетики Российской

Федерации

	Федоров

Павел Сергеевич

	заместитель Министра энергетики Российской

Федерации;

      б) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:
	Колобанов

Сергей Николаевич

	заместитель директора Департамента

энергетики

	Филонов

Анатолий Васильевич

	первый заместитель Министра экономики

Республики Беларусь.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Председатель                               В.Б. Христенко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig